Facta carta jn era Mª CCCª Xª VIJª et quot XVIIIJ kalendas februarij. Reg-
nante /14 in Legione domno Alfonso, electo auriense Petro Johannis, merino maio-
re in Gallecja /15 domno Stephano Fernandi, tenente castellum de Alua Alfonso 
Lopi, milite.

/16 Qui presentes fuerunt: Stephanus Iohannis, armigero Cellenoue; Iohannis 
Arie de Parade/17la, Arias Petri, Petrus Didacj.

Et ego, Petrus Johannis, notarius /18 juratus, qui interfuj et scripsi et signum 
meum aposuj |Sinal|.

64

1279, xaneiro, 14.

O prior Afonso Pérez e o convento de Santa Comba aforan a Domingos Díaz, á 
súa muller Sancha Ares e a dúas voces unha herdade na Chaira e o val que está entre 
Castro de Golpe e Outeiro de Gato.

A.- A. C. Ourense, Fondo de Pergamiños Monacais, nº 1297. Fai carta partida co documento 

anterior.

REX. Leirós, Catálogo, nº 1297.

Jn Dej nomine, amen. Notum sit omnjbus presentibus et futuris quod nos, 
Alfonsus Petri, prior /2 Sancte Columbe, et conuentus eiusdem damus uobis, 
Dominyco Didaci, et uxorj uestre Sancie /3 [Arie illam hereditatem] 1 que iacet 
in Chanaria cultam et incultam, quam uos modo tenetis /4 sicut diuiditur per 
hereditatem Iohannis Zancade, quod excolatis et paretis eam /5 bene et detis inde 
nobis annuatjm IIIJam partem de omnj fructu per nostrum majordo/6mum in 

1   Usa a abreviatura de par co valor de p...r.
2   Leva un trazo sobreposto.
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pace in uita uestra et, post mortem uestram, remaneat duobus uestris uocibus /7 
tantum qui debent nobis dare IIJam partem de omnj frutu in area per nostrum 
maiordomum /8 in pace.

Adjmus eciam uobis duobus primjs valle que iacet inter Castrum de Golpis 
et Au/9tarium de Gato, quod detis inde nobis annuatjm quintam de omnj frutu, 
et uoces uestre su/10perjus nominate dent nobis IIJam partem de omnj frutu, ut 
supradictum est.

Et cum unus uestrarum /11 uocum inpleuerit debjtum naturale, pars 2 sua re-
maneat monasterio supradicto; /12 anbobus uero mortuis, omnes hereditates su-
perius sepefatas mo[n]asterium 3 recipiat /13 sua actorjtate.

Facta carta jn era Mª CCCª Xª VIJª et quot XVIIIJ kalendas /14 februarij. 
Regnante in Legione domno Alfonso, electo auriense Petro Johannis, /15 merino 
maiore in Gallecia domno Stephano Fernandi, tenente castellum de Alua /16 Al-
fonso Lopi, milite.

Qui presentes fuerunt: Stephanus Iohannis, armigero /17 Cellenoue; Johannis 
Arie de Paradela, Arias Petri, Petrus Didaci.

/18 Et ego, Petrus Iohannis, notarius juratus, /19 qui interfui et scripsi et sinum 
meum aposuj |Sinal|.